
06/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.13 BU 4136 VIANA FUENTE, DANIEL ESP 3 AD Capiscol (C.D. atletismo Briviesca)

 11.54 VA 8899 RODRIGUEZ HERRERO, DIEGO ESP 2 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

 11.78 SA 4897 MATSINMONNA GRANDES, DENIS ESP 2 Atletico Salamanca

 12.00 VA 8796 VARA FERNANDEZ, FERNANDO ESP 3 CA Valladolid-U.Va

 12.24 BU 4345 MIGUEL MARTINEZ, PABLO ESP 3 Image FDR

 12.59 ZA 3188 IBAÑEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.58 BU 4136 VIANA FUENTE, DANIEL ESP 3 AD Capiscol (C.D. atletismo Briviesca)

 00:22.77 PA 3848 ZAMORA AGUADO, MARTIN ESP 3 Puentecillas Palencia

 00:22.90 VA 8844 ALVAREZ ARROYO, FELIPE ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 00:23.30 BU 4078 CALVO DEL VAL, PEDRO ESP 3 Image FDR

 00:24.65 ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural

SA 4897 MATSINMONNA GRANDES, DENIS ESP 2 Atletico Salamanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:50.27 SA 4774 GARCIA SECO, JAIME ESP 2 Puentecillas Palencia (Ciudad Peñaranda)

 00:50.46 SG 4291 PRIETO MIGUELSANZ, SERGIO ESP 2 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

 00:50.93 BU 4193 SAIZ ORTIZ, ALVARO ESP 0 Image FDR

 00:51.82 SA 4615 MENDEZ PEÑA, JAVIER ESP 0 Atletico Salamanca

 00:54.86 VA 102921 MARTINEZ DE ABAJO, ALEJANDRO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 00:55.21 BU 100649 ORTIZ GONZALEZ, RICARDO ESP 1 AD Capiscol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:53.48 VA 8788 LEONARDO GUTIERREZ, MARCO ESP 1 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

 01:54.13 BU 4115 CARRANZA LLANOS, DAVID ESP 2 AD Capiscol

 01:54.65 SA 4860 MARTIN PENA, JOAQUIN ESP 0

Atletico Salamanca (At Ianuarius 

Salamanca)

 02:08.80 VA 8842 PEREZ DEL RIO, CARLOS ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 02:13.5 SA 4863 MONTALVO MARTIN, CARLOS ESP 3 VinoToro CRural

 02:16.81 BU 4342 CIERCOLES FUENTE, RODRIGO ESP 3 Image FDR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:04.10 PA 3804 GONZALEZ LINARES, FIKADU ESP 2 Puentecillas Palencia

 04:06.95 BU 4035 MEDEL RODRIGUEZ, DIEGO ESP 0 Image FDR

 04:18.31 SA 4575 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRO ESP 1 VinoToro CRural

 04:43.0 SA 100407 HERRERO MORO, PABLO ESP 2 Atletico Salamanca

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB20

Fecha Inicio Fecha Fin

100m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_JM



BU 4223 CASTROVIEJO AUSUCUA, RODRIGO ESP 3 AD Capiscol

VA 8946 PEREZ MARTINEZ, DAGIM DAVID ESP 3

CA Valladolid-U.Va (Atletaria Isaac 

Viciosa)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:00.20 AV 1429 ARANGUENA PINILLA, GONZALO ESP 0 Puentecillas Palencia (Giralda Sport)

 09:16.65 BU 3809 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL ESP 0 Image FDR

 09:37.62 ZA 3163 ESPAÑA DOS SANTOS, ADRIAN ESP 3 VinoToro CRural

 09:46.3 VA 8697 ABRIL LORENZO, ELIAS ESP 0

CA Valladolid-U.Va (Atletaria Isaac 

Viciosa)

 11:41.99 BU 4274 DOS SANTOS ALONSO, DAVID ESP 2 AD Capiscol (C.D. atletismo Briviesca)

SA 4742 PEÑA HERNANDEZ, SAMUEL ESP 2 Atletico Salamanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:47.13 VA 8841 GONZALEZ MUÑOZ, PABLO ESP 0 CA Valladolid-U.Va

PA 3919 ACOSTA DE BRITO, GUILLERMO ESP 1 Puentecillas Palencia

BU 100564 CANTILLO CABRERA, CHRISTIAN ESP 1 AD Capiscol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:56.14 BU 3953 SAEZ MARINA, ALVAR ESP 1 Image FDR

 00:58.94 VA 8972 LACOUR_TRIS , NICOLA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 01:00.74 PA 3911 EL YOUSFI , IBRAHIM MAR 0 Puentecillas Palencia

ZA 3185 MANZANO AGUDELO, JUAN DAVID ESP 3 VinoToro CRural

SA 4901 RUIZ ORTIZ, ROBERTO ESP 2

Atletico Salamanca (At Ianuarius 

Salamanca)

BU 4336 SANCHEZ GARCÍA, RAÚL ESP 1 AD Capiscol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.21 VA 8789 MACIAS HERRERA, GONZALO ESP 0 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

 16.74 L 4846 TAMAYO MOTA, FELIX MANUEL ESP 0 CA Valladolid-U.Va

BU 4222 ARRIBAS ANDRADE, ANDRES ESP 3 AD Capiscol

BU 4389 CARCEDO AGUILERA, ISMAEL ESP 3 Image FDR

SA 100495 CIRERA VAQUERO, FISHEA ESP 3

Atletico Salamanca (At Ianuarius 

Salamanca)

SG 100247 NICOLAS VAQUERO, MIHAI DE ESP 1 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,08 PA 3802 MADRUGA CARRACEDO, MIGUEL ESP 2 Puentecillas Palencia

 1,95 VA 8859 SANABRIA BELLOSO, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 1,61 BU 4109 MERINO APARICIO, DANIEL ESP 3 Image FDR

 1,35 SA 100464 BARNES LÓPEZ, CARLOS ESP 3 Atletico Salamanca

ZA 3163 ESPAÑA DOS SANTOS, ADRIAN ESP 3 VinoToro CRural

BU 4351 ORTEGA ARNAIZ, ARTURO ESP 1 AD Capiscol (C.D. atletismo Briviesca)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

3.000m MASC. AL_JM

3.000m Obst. MASC._JM

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_JM

Pértiga MASC. AL_JM



 4,16 SA 4769 VICIANA SANCHEZ, ALVARO ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 3,30 BU 4028 GONZÁLEZ ALONSO, PABLO ESP 0 AD Capiscol

 3,21 PA 3842 BRAVO MIGUEL, ENRIQUE ESP 3 Puentecillas Palencia

 3,01 BU 4337 GARCIA SASTRE, JESUS ESP 3 Image FDR

 2,80 BU 4003 MONTES BRAVO, ALVARO ESP 2

Atletico Salamanca (Aranda 

CondadoHaza Ibercaja)

ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,98 ZA 3146 GONZALEZ GARCIA, SERGIO ESP 1 VinoToro CRural

 6,88 VA 8736 SANCHEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 6,78 BU 3981 CALVO MAESTRE, ADRIAN ESP 1

Atletico Salamanca (Aranda 

CondadoHaza Ibercaja)

 6,12 PA 3834 INFANTE CISNEROS, ALVARO ESP 2 Puentecillas Palencia

 5,86 BU 4189 HERNANDEZ ARREDONDO, REYSER ESP 2 Image FDR

BU 100665 GONZÁLEZ BLANCO, MIGUEL ESP 1 AD Capiscol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,99 PA 3811 ANDRES DOUGAN, DIEGO ESP 2 Puentecillas Palencia

 11,49 BU 4222 ARRIBAS ANDRADE, ANDRES ESP 3 AD Capiscol

 10,50 BU 4347 SANCHEZ DE LOS SANTOS, MARCOS ESP 3 Image FDR

 10,50 SA 100466 MOZOS VICENTE, JORGE ESP 3 Atletico Salamanca

ZA 3150 MATILLA GUERRA, OSCAR ESP 2 VinoToro CRural

SA 4828 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 31,64 VA 102922 OJERO SANZ, DIEGO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 28,85 PA 3866 HUSILLOS DOMINGO, OLIVER ESP 1 Puentecillas Palencia

BU 100660 CORNIEL CORNIEL, BRYANT ALEXANDER ESP 0 Image FDR

BU 4336 SANCHEZ GARCÍA, RAÚL ESP 1 AD Capiscol

ZA 3167 ZARZUELO GONZALEZ, GUZMAN ESP 3 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 52,74 SG 4221 REDONDO DIAZ-TENDERO, IVAN ESP 1 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

 46,00 SA 4683 ALONSO RIERA, MIGUEL ESP 1 Atletico Salamanca

BU 100665 GONZÁLEZ BLANCO, MIGUEL ESP 1 AD Capiscol

SA 4824 GUZMAN HOLGUIN, MATEO ALEXANDER ESP 2 CA Valladolid-U.Va

BU 4113 PEREZ GARCIA, JORGE ESP 3 Image FDR

PA 3846 RIOS NIETO, ANGEL ESP 3 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,42 PA 3801 SAN PASTOR VICENTE, JOSE ESP 2 Puentecillas Palencia

 12,22 BU 4070 GARCIA FERNANDEZ, MARIO ESP 1 AD Capiscol (C.D. atletismo Briviesca)

 11,80 BU 3981 CALVO MAESTRE, ADRIAN ESP 1

Atletico Salamanca (Aranda 

CondadoHaza Ibercaja)

Longitud MASC. AL_JM

Triple Salto MASC. AL_JM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Jabalina (800g) MASC._JM

Peso (6kg) MASC. AL_JM



 11,33 ZA 100758 MARCOS BRAVO, PABLO ESP 0 VinoToro CRural

 9,16 VA 102824 NIÑO GONZALEZ, ALFONSO ESP 0 CA Valladolid-U.Va

BU 4079 GIGANTE AVILA, MIGUEL ESP 3 Image FDR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 37,58 BU 4070 GARCIA FERNANDEZ, MARIO ESP 1 AD Capiscol (C.D. atletismo Briviesca)

 34,84 ZA 100758 MARCOS BRAVO, PABLO ESP 0 VinoToro CRural

 28,93 VA 102824 NIÑO GONZALEZ, ALFONSO ESP 0 CA Valladolid-U.Va

SA 4683 ALONSO RIERA, MIGUEL ESP 1 Atletico Salamanca

BU 4341 CARDEÑOSA SANTOS, ALEJANDRO ESP 3 Image FDR

PA 3801 SAN PASTOR VICENTE, JOSE ESP 2 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

BU 4221 ALONSO BORJAS, MARIO ESP 3 AD Capiscol

VA 8844 ALVAREZ ARROYO, FELIPE ESP 0 CA Valladolid-U.Va

BU 100558 BUSTINDUY ALONSO, OMAR ESP 1 AD Capiscol

BU 4078 CALVO DEL VAL, PEDRO ESP 3 Image FDR

ZA 3164 FERNANDEZ GUERRA, VICTOR ESP 2 VinoToro CRural

BU 4028 GONZÁLEZ ALONSO, PABLO ESP 0 AD Capiscol

ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural

BU 4189 HERNANDEZ ARREDONDO, REYSER ESP 2 Image FDR

ZA 3188 IBAÑEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 VinoToro CRural

PA 3834 INFANTE CISNEROS, ALVARO ESP 2 Puentecillas Palencia

PA 3802 MADRUGA CARRACEDO, MIGUEL ESP 2 Puentecillas Palencia

ZA 3150 MATILLA GUERRA, OSCAR ESP 2 VinoToro CRural

BU 4345 MIGUEL MARTINEZ, PABLO ESP 3 Image FDR

BU 4351 ORTEGA ARNAIZ, ARTURO ESP 1 AD Capiscol (C.D. atletismo Briviesca)

PA 3845 PASCUA FERNANDEZ, ALBERTO ESP 2 Puentecillas Palencia

BU 4113 PEREZ GARCIA, JORGE ESP 3 Image FDR

VA 8859 SANABRIA BELLOSO, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

SA 4828 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va

VA 8796 VARA FERNANDEZ, FERNANDO ESP 3 CA Valladolid-U.Va

PA 3848 ZAMORA AGUADO, MARTIN ESP 3 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

BU 4221 ALONSO BORJAS, MARIO ESP 3 AD Capiscol

PA 3811 ANDRES DOUGAN, DIEGO ESP 2 Puentecillas Palencia

BU 4305 BURILLO RAMOS, GABRIEL ESP 0 Image FDR

BU 100558 BUSTINDUY ALONSO, OMAR ESP 1 AD Capiscol

BU 100564 CANTILLO CABRERA, CHRISTIAN ESP 1 AD Capiscol

PA 3911 EL YOUSFI , IBRAHIM MAR 0 Puentecillas Palencia

ZA 3163 ESPAÑA DOS SANTOS, ADRIAN ESP 3 VinoToro CRural

PA 3804 GONZALEZ LINARES, FIKADU ESP 2 Puentecillas Palencia

SA 4824 GUZMAN HOLGUIN, MATEO ALEXANDER ESP 2 CA Valladolid-U.Va

Disco (1,750kg) MASC. _JM

4x100m MASC. AL_JM

4x400m MASC. AL_JM



VA 8972 LACOUR_TRIS , NICOLA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

PA 3879 LOPEZ SAMPEDRO, MARCOS ESP 3 Puentecillas Palencia

ZA 3185 MANZANO AGUDELO, JUAN DAVID ESP 3 VinoToro CRural

SA 4863 MONTALVO MARTIN, CARLOS ESP 3 VinoToro CRural

BU 100649 ORTIZ GONZALEZ, RICARDO ESP 1 AD Capiscol

SG 4291 PRIETO MIGUELSANZ, SERGIO ESP 2 VinoToro CRural (Sporting Segovia)

BU 3953 SAEZ MARINA, ALVAR ESP 1 Image FDR

BU 4193 SAIZ ORTIZ, ALVARO ESP 0 Image FDR

BU 3951 SANTAMARIA CAMARA, ALVARO ESP 1 Image FDR

L 4846 TAMAYO MOTA, FELIX MANUEL ESP 0 CA Valladolid-U.Va

VA 103134 TORRE CARRION, OMER STARLING ESP 1 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22:45.7 BU 3960 SANTIDRIAN SOLANA, GUILLERMO ESP 1 Image FDR

 24:10.2 SG 4193 SANTAELENA GARCIA, RODRIGO ESP 3

Puentecillas Palencia (Venta Magullo 

Segovia)

 26:42.48 L 4854 VILLADANGOS FERNANDEZ, HUGO ESP 3 Univ Leon Sprint At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.04 VA 8732 HERRERO YAÑEZ, LUCIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 12.43 L 4834 LLAMAZARES ALDONZA, GABRIELA ESP 2 Univ Leon Sprint At

 12.75 PA 3897 CONDE ROMERO, CAROLINA ESP 0 Puentecillas Palencia

 13.11 BU 4119 ALBARRÁN IBÁÑEZ, GOIURI ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 13.42 BU 4182 SANCHEZ GOMEZ, LIAN XINZI ESP 3 Image FDR

 13.57 AV 100723 CHAPA VAQUERO, LUCIA ESP 2

Puente Romanillos(C.D. El Barco de 

Avila)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:25.78 SG 4115 BERTOLO GOMEZ, RAQUEL ESP 0 Image FDR (CAS Ciudad de Segovia)

 00:25.97 VA 8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 00:27.50 L 100589 CAPELLAN FERNANDEZ, GENESIS ESP 2 Univ Leon Sprint At

BU 4117 PEREZ ALCALDE, BEATRIZ ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

AV 1465 RUFES HERRAEZ, ARIADNA ESP 1 Puente Romanillos

PA 3838 SAN MIGUEL HIERRO, ANDREA ESP 3 Puentecillas Palencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.46 SA 4559 LOPEZ ALMELLONES, ADRIANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 01:00.12 SA 4780 IZQUIERDO SANCHEZ, SARA ESP 2 Puentecillas Palencia (Ciudad Peñaranda)

 01:02.82 BU 4001 ABAD QUIRCE, MARIA ESP 3 Image FDR

 01:03.14 AV 1507 ARRIBAS GARCINUÑO, SARA ESP 1 Puente Romanillos

BU 4240 PEÑACOBA ARIAS, RAQUEL ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

L 4769 TORAL HEREDIA, MARTA ESP 1 Univ Leon Sprint At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

100m FEM. AL_JF

200m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _JF



 02:18.72 BU 4039 SANTAMARIA GARCIA, IRIS ESP 2 Image FDR

 02:19.53 PA 3843 GONZALEZ HOSPITAL, ANA ESP 3 Puentecillas Palencia

 02:20.25 AV 1487 HERNANDEZ VALLEJO, ALEJANDRA ESP 2 Puente Romanillos

 02:37.99 VA 8921 FUENTE SANZ, CRISTINA DE LA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

L 4848 IZQUIERDO GONZALEZ, CARLOTA ESP 2 Univ Leon Sprint At

BU 4242 POLANCO NUÑEZ, LARA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:38.30 VA 8833 VICIOSA VILLA, ANGELA ESP 2

Univ Leon Sprint At (Atletaria Isaac 

Viciosa)

 04:56.72 VA 8866 ULLATE TORRES, SILVIA ESP 0 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

 04:59.48 SG 4195 CORRAL HODAR, CLAUDIA ESP 2 CA Valladolid-U.Va (Sporting Segovia)

 05:01.73 AV 1455 MANSO ALLER, NOELIA ESP 1 Puente Romanillos

BU 4123 ROA MORAL, CELIA DE ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BU 4097 TOME GALLO, MARTA ESP 2 Image FDR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:46.85 BU 4207 HERRERO CARRANZA, LAURA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 10:57.55 VA 8769 SANZ ULLOA, LUCIA ESP 3 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

 11:40.87 VA 8737 VILLAFAÑE SAQUERO, SOFIA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 12:11.36 BU 4366 CORUJO GARCIA, INES ESP 3 Image FDR

VA 8885 MARTÍN IGLESIAS, LIDIA ESP 3

Univ Leon Sprint At (Atletaria Isaac 

Viciosa)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

BU 4061 CRESPO PEREZ, CLARA ESP 0 Image FDR

VA 8779 GARCIA DE LA TORRE, SARA ESP 1

Univ Leon Sprint At (Atletaria Isaac 

Viciosa)

AV 1464 LOPEZ LOPEZ, BEATRIZ ESP 1 Puente Romanillos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.25 PA 3807 ALONSO SAMPERIZ, ANA ESP 2 Puentecillas Palencia

 15.67 VA 8724 ZARANDONA MARTIN, AINARA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 16.24 BU 3924 GONZALEZ JIMENEZ, BEATRIZ ESP 0 Image FDR

BU 4126 GONZALEZ PEÑA, SARA ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

AV 100741 LABORDE QUIMIS, JENNIFER MERCEDES ESP 3 Puente Romanillos

L 4894 REGUERA GONZALEZ, NONIA ESP 3 Univ Leon Sprint At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:02.22 L 4817 MARTINEZ DE PRADO, RAQUEL ESP 0 Univ Leon Sprint At

 01:05.89 BU 3932 GONZALEZ GONZALEZ, MARTA ESP 1 Image FDR

 01:09.49 VA 8734 PEREZ PARAMIO, ANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 01:11.82 AV 1467 RUFES HERRAEZ, NEREA ESP 1 Puente Romanillos

PA 3807 ALONSO SAMPERIZ, ANA ESP 2 Puentecillas Palencia

BU 4083 MARTIN ZAMARRO, NEILA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

1.500m FEM. AL _JF

3.000m FEM. AL_JF

3.000m Obst. FEM._JF

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,72 VA 8712 MARTIN DEL POZO, LAURA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 1,59 BU 4002 RIO CAMARA, REBECA DEL ESP 3 Image FDR

 1,59 SA 4861 GARCIA BUENO, ANA ESP 0 Puentecillas Palencia (Ciudad Peñaranda)

 1,45 BU 4118 VICENTE RODRIGUEZ, DIANA ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 1,44 L 100450 RECIO FERNANDEZ, CARLA ESP 3 Univ Leon Sprint At

 1,30 AV 1539 SANCHEZ GARCÍA, ANA ESP 3 C.D. El Barco de Avila

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,71 SO 3343 MILLANA LAFUENTE, PATRICIA ESP 1 Univ Leon Sprint At (Las Celtiberas)

 2,90 PA 3788 MARTIN ABARQUERO, VIRGINIA ESP 0 Puentecillas Palencia

 2,81 SA 4826 CALVO BEJARANO, LUCÍA ESP 3 CA Valladolid-U.Va

 2,60 SG 4111 HERRANZ AMAT, JACQUELINE ESP 0 Image FDR (CAS Ciudad de Segovia)

 2,60 BU 4125 GAYUBO GARCIA, CELIA ESP 1 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,67 L 4815 ALLER ESPINA, EMMA ESP 2 Univ Leon Sprint At

 5,26 AV 1534 PASCUAL SOBLECHERO, ANDREA ESP 0 Puente Romanillos

 5,17 PA 3836 NIETO URCAREGUI, YSABEL ESP 1 Puentecillas Palencia

 4,94 SG 4223 BRISO BAYONA, VICTORIA ESP 3 CA Valladolid-U.Va (Sporting Segovia)

 4,16 BU 4217 MATE ITURRIAGA, SARA ESP 1 Image FDR

 3,95 BU 4249 IZCARA PEÑA, ALBA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,84 AV 1534 PASCUAL SOBLECHERO, ANDREA ESP 0 Puente Romanillos

 11,27 VA 8843 MARTIN DIEZ, AURORA ESP 1 Univ Leon Sprint At

 10,69 PA 3840 VILLAN GARCIA, LARA ESP 3 Puentecillas Palencia

 10,18 BU 4002 RIO CAMARA, REBECA DEL ESP 3 Image FDR

 10,16 BU 4126 GONZALEZ PEÑA, SARA ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 9,89 VA 8861 DIEZ MATEOS, SONIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,63 VA 8724 ZARANDONA MARTIN, AINARA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 10,33 L 4935 MARCOS GARCIA, LIDIA ESP 0 Univ Leon Sprint At

PA 3877 DIAZ GONZALEZ, ROCIO ESP 3 Puentecillas Palencia

BU 4315 GIL ARRABAL, AURORA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BU 4111 MOZOS PASCUAL, LIDIA ESP 3 Image FDR

AV 100719 PINDADO MONTERO, VICTORIA ESP 2 Puente Romanillos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Altura FEM. AL_JF

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_JF

Triple Salto FEM. AL_JF

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Disco (1kg) FEM._JF



 36,08 PA 3829 CORRAL DIEZ, MARIA DEL ESP 1 Puentecillas Palencia

 33,35 L 4863 FERNANDEZ SUTIL, LAURA ESP 0 Univ Leon Sprint At

 24,53 BU 4111 MOZOS PASCUAL, LIDIA ESP 3 Image FDR

 19,11 BU 4119 ALBARRÁN IBÁÑEZ, GOIURI ESP 2 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 17,04 AV 100690 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LIDIA ESP 0 Puente Romanillos

VA 103125 FERNANDEZ VALBUENA, PATRICIA ESP 3 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,99 BU 4125 GAYUBO GARCIA, CELIA ESP 1 Aranda CondadoHaza Ibercaja

PA 3877 DIAZ GONZALEZ, ROCIO ESP 3 Puentecillas Palencia

L 4863 FERNANDEZ SUTIL, LAURA ESP 0 Univ Leon Sprint At

VA 8922 GALAN RODRIGUEZ, OLGA ESP 3 CA Valladolid-U.Va

BU 4006 GARCIA PARDO, ANA ESP 3 Image FDR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,14 L 4935 MARCOS GARCIA, LIDIA ESP 0 Univ Leon Sprint At

 40,64 SA 4617 DURAN CASANOVA, MARIA ESP 0 Image FDR (Atletico Salamanca)

 30,36 AV 100690 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LIDIA ESP 0 Puente Romanillos

BU 4083 MARTIN ZAMARRO, NEILA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

PA 3838 SAN MIGUEL HIERRO, ANDREA ESP 3 Puentecillas Palencia

VA 8973 VILLA PLAZA, RAQUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

L 100589 CAPELLAN FERNANDEZ, GENESIS ESP 2 Univ Leon Sprint At

L 4859 CASARES LLAMAZARES, SILVIA ESP 3 Univ Leon Sprint At

BU 101586 CASTROVIEJO PUENTE, CLAUDIA ESP 3 Image FDR

AV 100723 CHAPA VAQUERO, LUCIA ESP 2

Puente Romanillos(C.D. El Barco de 

Avila)

PA 3897 CONDE ROMERO, CAROLINA ESP 0 Puentecillas Palencia

SA 4861 GARCIA BUENO, ANA ESP 0 Puentecillas Palencia (Ciudad Peñaranda)

BU 4006 GARCIA PARDO, ANA ESP 3 Image FDR

VA 8732 HERRERO YAÑEZ, LUCIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

AV 100741 LABORDE QUIMIS, JENNIFER MERCEDES ESP 3 Puente Romanillos

L 4834 LLAMAZARES ALDONZA, GABRIELA ESP 2 Univ Leon Sprint At

VA 8852 MACIAS MORATA, OLGA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

PA 3836 NIETO URCAREGUI, YSABEL ESP 1 Puentecillas Palencia

VA 8735 PRIETO MARTIN, BARBARA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

AV 1465 RUFES HERRAEZ, ARIADNA ESP 1 Puente Romanillos

BU 101587 SANCHEZ AYUSO, ANDREA ESP 3 Image FDR

BU 4182 SANCHEZ GOMEZ, LIAN XINZI ESP 3 Image FDR

VA 8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 CA Valladolid-U.Va

L 4769 TORAL HEREDIA, MARTA ESP 1 Univ Leon Sprint At

PA 3840 VILLAN GARCIA, LARA ESP 3 Puentecillas Palencia

Martillo (4kg) FEM._JF

Jabalina (600g) FEM._JF

4x100m FEM. AL_JF

4x400m FEM. AL_JF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AV 1507 ARRIBAS GARCINUÑO, SARA ESP 1 Puente Romanillos

PA 3904 BLANCO RICO, MARIA ESP 3 Puentecillas Palencia

VA 8864 CACERES VALENCIA, HENAR ESP 1 Puentecillas Palencia (Racing Valladolid)

L 4859 CASARES LLAMAZARES, SILVIA ESP 3 Univ Leon Sprint At

PA 3829 CORRAL DIEZ, MARIA DEL ESP 1 Puentecillas Palencia

BU 4061 CRESPO PEREZ, CLARA ESP 0 Image FDR

VA 8802 FERNANDEZ VELASCO, ALBA ESP 2 CA Valladolid-U.Va (Castillo Mota Medina)

BU 3932 GONZALEZ GONZALEZ, MARTA ESP 1 Image FDR

PA 3843 GONZALEZ HOSPITAL, ANA ESP 3 Puentecillas Palencia

AV 1487 HERNANDEZ VALLEJO, ALEJANDRA ESP 2 Puente Romanillos

SA 4559 LOPEZ ALMELLONES, ADRIANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

AV 1455 MANSO ALLER, NOELIA ESP 1 Puente Romanillos

VA 8712 MARTIN DEL POZO, LAURA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

L 4817 MARTINEZ DE PRADO, RAQUEL ESP 0 Univ Leon Sprint At

BU 4110 MONTERRUBIO GARCIA, LAURA ESP 3 Image FDR

BU 3959 NAVARRO RODRIGUEZ, SARA ESP 1 Image FDR

VA 8734 PEREZ PARAMIO, ANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

L 4894 REGUERA GONZALEZ, NONIA ESP 3 Univ Leon Sprint At

AV 1467 RUFES HERRAEZ, NEREA ESP 1 Puente Romanillos

L 100481 SANTIN DE LA FUENTE, ANDREA ESP 2 Univ Leon Sprint At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24:30.83 PA 3788 MARTIN ABARQUERO, VIRGINIA ESP 0 Puentecillas Palencia

 25:33.4 BU 3979 PORTUGAL ANDRES, YAIZA ESP 0 Univ Leon Sprint At

 26:46.04 BU 3980 PRIETO GUIMARA, NEREA ESP 1 Image FDR

5.000m Marcha FEM. en pista_JF


